Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

Materiale mjekësore konsumi jo‐kimike dhe hematologjike 33141000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 16,341,122.67 (gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e dyzet e një 

mijë e njëqind e njëzetë e dy pikë gjashëdhjetë e shtatë )Leke pa TVSH ose 169,654.51 (njëqind 

e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e një) Euro Pa 

TVSH. 

*Shënim: Vlerat në Lekë janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqiperisë me datë 23.02.2026, me kurs këmbimi 96.32 (nëntëdhjetë e gjashtë pike 

tridhjetë e dy) euro.